

Invitation of Bids

THE ORIENTAL INSURANCE COMPANY LIMITED
(A GOVERNMENT OF INDIA UNDERTAKING)
Corporate Office:NBCC Towers, Block 4,plate A,
East kidwai Nagar,
New Dolbi 110023/Near South Extension Metro

New Delhi-110023(Near South Extension Metro Station Gate No. 1

(CIN: U66010DL1947GOI007158)

INVITATION OF TENDER FOR EMPANELMENT OF AGENCIES FOR CO-WITNESSING CROP CUTTING EXPERIMENTS (CCEs)/SURVEY OF LOCALISED & POST HARVEST CROP LOSS.

Oriental Insurance Company Ltd. Invites sealed tenders from reputed agencies for empanelment to conduct survey of Localised claims/ Post Harvest Loss and co-witnessing CCEs under Pradhan Mantri Fasal Bima Yojna from Kharif 2023 to Rabi 2025-26 seasons (for 3 years) on Pan India basis (for all States/UTs). The tender documents can be downloaded from our website **www.orientalinsurance.org.in**. Interested Agencies with required experience may submit Expression of Interest in sealed cover, super-scribed "EOI for Empanelment of agencies for survey of Localised claims/ Post Harvest Loss and co-witnessing CCEs" with necessary documents as detailed in tender documents at Reception on 3rd floor of Oriental's corporate office (address as above)

Chief Manager



निविदाओं के आमंत्रण

दि ओरिएण्टल इंश्योरेंस कंपनी लिमिटेड (भारत सरकार का उपक्रम)

निगमित कार्यालय: एनबीसीसी टॉवर्स, ब्लॉक 4, प्लेट ए, पूर्वी किदवई नगर, नई दिल्ली—110023 (नजदीक साऊथ एक्सटेंशन मेट्रो स्टेशन गेट नं.1) (सिन : यू66010डीएल1947जीओआई007158)

फसल कटाई अनुभवों में सह—साक्ष्य (सीसीई)/ स्थानीयकृत तथा कटाई के बाद की फसल हानि के सर्वेक्षण हेतु एजेंसियों के नामांकन हेतु निविदा का आमंत्रण।

ओरिएण्टल इंश्योरेंस कंपनी लिमिटेड, अखिल भारतीय आधार पर (सभी राज्यों / संशासित क्षेत्रों हेतु) प्रधानमंत्री फसल बीमा योजना के अंतर्गत खरीफ 2023 से रबी 2025—26 के सीजन के लिए (3 वर्षों हेतु) स्थानीयकृत दावों / कटाई के बाद फसल की हानि तथा सहसाक्ष्य सीसीई का सर्वेक्षण आयोजित करने हेतु नामांकन के लिए प्रतिष्ठित एजेंसियों से सीलबंद निविदाएं आमंत्रित करती है। निविदा दस्तावेज हमारी वेबसाईट www.orientalinsurance.org.in से डाऊनलोड किए जा सकते हैं। स्थानीयकृत दावों / कटाई के बाद फसल की हानि तथा सहसाक्ष्य सीसीई के सर्वेक्षण में अपेक्षित अनुभव वाली इच्ध्छुक एजेंसियां सीलबंद कवर जिस पर 'स्थानीयकृत दावों / कटाई के बाद फसल की हानि तथा सहसाक्ष्य सीसीई के सर्वेक्षण हेतु एजेंसियों के नामांकन हेतु ईओआई' लिखा हो, निविदा दस्तावेजों में वर्णित आवश्यक दस्तावेजों के साथ अपने हितों का प्रकटीकरण ओरिएण्टल के निगमित कार्यालय में (ऊपर दिये गये पते पर) तीसरे तल के रिसैष्शन पर जमा करें।

मुख्य प्रबंधक